Государственное бюджетное учреждение
«Комплексный центр социального обслуживания населения

городского округа город Выкса»
(ГБУ «КЦСОН городского округа г. Выкса»)

П Р И К А З

«28» декабря 2020 г. № 129-ОД

г. Выкса

«Об утверждении тарифов на услуги, социальные услуги,
оказываемые ГБУ «КЦСОН городского округа г. Выкса»

В соответствии с требованиями Постановления Правительства Нижегородской
области от 31.05.2019 года№ 321 «Об утверждении Порядка предоставления социальных
услуг поставщиками социальных услуг в форме социального обслуживания на дому и в
полустационарной форме социального обслуживания» и Уставом ГБУ «КЦСОН
городского округа г. Выкса»,

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Установить тарифы на социальные услуги, оказываемые ГБУ «КЦСОН городского
округа г. Выкса» в отделении социально-медицинского обслуживания на дому, на
2021 год в размере 11337,00 рублей с учетом расчетов тарифов на 2020 год.

2. Установить тарифы на социальные услуги, оказываемые ГБУ «КЦСОН городского
округа г. Выкса» в отделении дневного пребывания, на 2021 год в размере 14245,00
рублей с учетом расчетов тарифов на 2020 год.

3. Установить тарифы на социальные услуги, оказываемые ГБУ «КЦСОН городского
округа г. Выкса» в социально-бытового обслуживания на дому, на 2021 год в
размере 6792,00 рублей с учетом расчетов тарифов на 2020 год.

4. Специалисту по кадрам Боровковой С.А. -  ознакомить с настоящим приказом
главного бухгалтера Мордовину Е.Н., заместителя директора по общим вопросам
Усову Н.Г., заместителя директора по медицинской части Скороделову С.В.,
заведующего отделением социально-медицинского обслуживания на дому Годову
С.А., заведующего отделением срочного социального обслуживания Козлову О.А.,
специалисту по охране труда Романовой Н.Н.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:
Л- /  С.В. Скороделова

Н.Г. Усова
Е.Н. Мордовина
С.А. Боровкова
С.А. Годова

_________ Н.Н. Романова
В дело № 05-07
13 декабря 2019г.
Исп. Боровкова С.А. тел.
3-90-70

И.В. Никитаева

Согласовано:
Директор ГКУ НО «УСЗН
городского округа г. Выкса»

В.И. Рассадина

Приложение У
к приказу директора ГБУ «КЦСОН

городского округа г. Выкс»
от 28.12.2020г. № 129-ОД

П О Л  И 1 Тарифы на социальные услуги, оказываемые
ГБУ «КЦСОН городского округа г. Выкса»

на 2021г.

а? е> &\
гДЛ

X '>

. V 5

№  п/П

Г ? о М
•Ч? а в

Наименование услуг Тариф

'  1. О тд ел ен и е  со ц и ал ьн о -м ед и ц и н ск о го
о б сл у ж и в ан и я  н а  дом у

11337 руб. 00 коп.

2. О тд ел ен и е  д н ев н о го  п ребы ван и я 14245 руб. 00 коп.

3. О тд ел ен и е  со ц и ал ьн о -б ы то во е
о б сл у ж и в ан и я  на дом у

6792  руб. 00 коп.